
ZARZĄDZENIE Nr 224/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich 

realizacji zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 3 i § 4 ust. 2 statutu 
Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/650/16 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), 
zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zadaniach inwestycyjnych powierzonych do realizacji Zarządowi Inwestycji 
Miejskich, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 429/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji 
zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 
inwestora zadań inwestycyjnych, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 613/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1272/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr 1537/2022 
z dnia 6 lipca 2022 r., Nr 1816/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. i Nr 2276/2022 z dnia 
10 października 2022 r., w pkt 478 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 479-509 
w brzmieniu:

„479)   Droga rowerowa na Kasprzaka; 
480) ODNOWA TEOFILOWA: Zielone miejsca postojowe w ulicy Harcerzy 

Zatorowców;
481) Rowerem wzdłuż Kusocińskiego – uzupełnienie brakującego odcinka;
482) Kawałek zieleni zamiast cmentarza gołębi – Remont narożnika 

Więckowskiego/Żeromskiego;
483) Dobudowa przejazdu rowerowego przez ul. Przybyszewskiego w rejonie 

przystanku Przybyszewskiego/Żeromskiego;
484) WYREMONTUJEMY SOBIE PARK PRZY WOJSKA POLSKIEGO – SKWER 

GDAŃSKI – MIEJSKI PARK W OBRĘBIE ULIC WOJSKA POLSKIEGO-
GŁOWACKIEGO-SUCHARSKIEGO – ETAP II;

485) Tor rolko-wrotkowy w parku Szarych Szeregów;
486) Treningowy park przeszkodowy Ninja dla dzieci i dorosłych Na Radogoszczu;
487) Więcej dziecięcej radości na Radogoszczu;
488) Widzewski Park Zabaw;
489) Rewitalizacja i przebudowa zdewastowanego tarasu pomiędzy hotelem Hilton 

a Światowit;
490) Przebudowa i doposażenie placu zabaw w Parku im. J. Słowackiego;
491) Siłownia dla seniorów i plac zabaw przy ul. Julianowskiej;
492) Plac zabaw w Parku nad Jasieniem;
493) Budowa/rozbudowa dróg dojazdowych do drogi ekspresowej S-14 i poprawa 

komunikacji na osiedlach Złotno/Teofilów;
494) Schody Barbara (na wiadukt przy Żabieńcu). Osiedle: Bałuty Zachodnie; Numer 

działki: 239; Id działki: 106102_9.0044.239;



495) WYMIANA LATARNI LUB LAMP NA LEDOWE UL. PLONOWA;
496) ODNOWA TEOFILOWA: Tablica informacji Pasażerskiej na przystanku 

tramwajowym Aleksandrowska/Bielcowa;
497) Budowa zatoki parkingowej przy ul. Serwituty na działce 5/1 wzdłuż ściany lasu, 

wraz z jezdnią manewrową, na całej długości wschodniej odnogi działki, bez 
konieczności wycinek. Projekt jest dokończeniem inwestycji z Budżetu 
Obywatelskiego 2021/2022;

498) STOP DYSKRYMINACJI ŁÓDZKICH KIEROWCÓW – budowa miejsc 
parkingowych wraz z remontem chodnika wzdłuż ul. Dąbrowskiego, między 
ulicami Kossaka a Tatrzańską;

499) Projekt i wymiana słupów oświetleniowych w ulicy Astronautów na odcinku 
od ul. Zaolziańskiej do Przedszkola Miejskiego nr 106;

500) BEZPIECZNIE DO SZKOŁY I PRZEDSZKOLA PRZEJDŹMY Z XIX W XXI 
WIEK Demokratyczna Bierna Dzwonowa;

501) ZIELONO MI! Parking dla spacerowiczów przy ulicy Pienistej;
502) Rewitalizacja oświetlenia ulicznego na Osiedlu Montwiłła – Mireckiego ETAP I;
503) Bezpieczny spacer na Uroczysko – chodnik na ul. Spartańskiej;
504) Oświetlenie ulic w Andrzejowie (ulica Taborowa);
505) Miejsca postojowe przy ul. Łokietkówny/Mazowieckiego;
506) Latarnie w Parku Julianowskim;
507) Przebudowa ul. Franciszkańskiej od ul. Wojska Polskiego do ul. Północnej wraz 

z przebudową pętli tramwajowej przy ul. Północnej;
508) Przebudowa budynku administracyjno-socjalnego na zajezdni Chocianowice;
509) Opracowanie koncepcji tramwajowych na terenie miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


